

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

CSS Stod - Staňkov, odstranění havarijního stavu degradovaných omítek

JKSO

Název objektu

CSS Stod - Staňkov sanace omítek vč. vrtů

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	204 751,14	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště			
2		Montáž	128 569,62	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava			
3	PSV	Dodávky	18 952,12	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy			
4		Montáž	81 007,40	11		0,00	16	Provozní vlivy			
5	"M"	Dodávky	4 455,50				17	Ostatní			
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu		26 264,22	
7	ZRN (ř.)		437 735,78	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		26 264,22	
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady			

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 464 000,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	464 000,00	55 680,00
základní	21,0		

Cena s DPH 519 680,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	
Klouzavá doložka	

Zvýhodnění

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: CSS Stod - Staňkov, odstranění havarijního stavu degradovaných omítek
Objekt: CSS Stod - Staňkov sanace omítek vč. vrát

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	337 776,26
3	Svislé a kompletní konstrukce	231 159,18
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	83 854,89
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 004,04
997	Přesun sutě	7 957,06
998	Přesun hmot	801,09
PSV	Práce a dodávky PSV	99 959,52
764	Konstrukce klempířské	1 296,90
766	Konstrukce truhlářské	1 217,80
767	Konstrukce zámečnické	56 802,20
771	Podlahy z dlaždic	5 521,83
776	Podlahy povlakové	1 188,66
783	Dokončovací práce - nátěry	30 050,68
784	Dokončovací práce - malby a tapety	3 881,45
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	26 264,22
VRN3	Zařízení staveniště	13 132,11
VRN4	Inženýrská činnost	8 754,74
VRN7	Provozní vlivy	4 377,37
	Celkem	464 000,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CSS Stod - Staňkov, odstranění havarijního stavu degradovaných omítek

Objekt: CSS Stod - Staňkov sanace omítek vč. vrtů

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

337 776,26

3 Svislé a kompletní konstrukce

231 159,18

1	014	3192021R1	Dodatečná izolace zdíva tl přes 300 do 600 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	66,628	3 469,40	231 159,18
---	-----	-----------	---	---	--------	----------	------------

(3,300/0,100)*0,300	9,900
(2,400/0,100)*0,250	6,000
(2,630/0,100)*0,300	7,890
(1,000/0,100)*0,400	4,000
(5,760/0,100)*0,400	23,040
(1,000/0,100)*0,400	4,000
Mezisoučet	54,830
(0,790/0,100)*0,550	4,345
(1,355/0,100)*0,550	7,453
Mezisoučet	11,798
Součet	66,628

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

83 854,89

2	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo	m	73,480	231,80	17 032,66
---	-----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

1,200+2,325+1,200	4,725
1,230+1,335+1,230	3,795
1,230+1,770+1,230	4,230
1,230+1,735+1,230	4,195
1,230+1,720+1,230	4,180
1,230+1,330+1,230	3,790
1,135+0,970+1,135	3,240
1,300+1,345+1,300	3,945
1,300+1,360+1,300	3,960
1,390+1,350+1,390	4,130
1,300+1,350+1,300	3,950
1,300+1,790+1,300	4,390
1,300+1,790+1,300	4,390
1,300+1,340+1,300	3,940
1,300+1,765+1,300	4,365
1,300+1,765+1,300	4,365
1,310+1,330+1,310	3,950
1,300+1,340+1,300	3,940
Součet	73,480

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CSS Stod - Staňkov, odstranění havarijního stavu degradovaných omítek
Objekt: CSS Stod - Staňkov sanace omítek vč. vrtů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
3	011	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm (3,000+2,800)*2,000 9,300*2,000 21,000*1,200 Součet oprava vnější omítky po oškrabání	m2	55,400	179,30	9 933,22
4	014	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách 1,000 Součet zatečení u komína	kus	1,000	2 369,00	2 369,00
5	011	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně (3,300+0,500+0,400+0,400+0,400+1,000+5,760+4,975)*1,200 Součet	m2	20,082	171,26	3 439,24
6	R	612325131	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn <i>Vlhké a zasolené zdivo.</i> (3,300+0,500+0,400+0,400+0,400+1,000+5,760+4,975)*1,200 Součet	m2	20,082	695,93	13 975,67
7	011	612325191	Příplatek k sanační jádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně (3,300+0,500+0,400+0,400+0,400+1,000+5,760+4,975)*1,200 Součet	m2	20,082	166,64	3 346,46
8	011	612328131	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm (3,300+0,500+0,400+0,400+0,400+1,000+5,760+4,975)*1,200 Součet	m2	20,082	302,43	6 073,40
9	011	622131151	Sanační postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně (2,400+2,630+1,000)*1,500 (2,000+0,450+2,000)*1,000 (0,790+0,100+0,100+1,355+5,000)*1,200 Součet	m2	22,309	164,47	3 669,16
10	011	622325121	Sanační jádrová omítka vnějších stěn nanášená ručně (2,400+2,630+1,000)*1,500 (2,000+0,450+2,000)*1,000 (0,790+0,100+0,100+1,355+5,000)*1,200 Součet	m2	22,309	619,81	13 827,34
11	011	622325191	Příplatek k sanační jádrové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně (2,400+2,630+1,000)*1,500	m2	22,309	167,19	3 729,84

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CSS Stod - Staňkov, odstranění havarijního stavu degradovaných omítek

Objekt: CSS Stod - Staňkov sanace omítek vč. vrtů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

(2,000+0,450+2,000)*1,000 4,450

(0,790+0,100+0,100+1,355+5,000)*1,200 8,814

Součet 22,309

12	011	622328231	Potázení vnějších stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m ²	22,309	289,52	6 458,90
----	-----	-----------	---	----------------	--------	--------	----------

(2,400+2,630+1,000)*1,500 9,045

(2,000+0,450+2,000)*1,000 4,450

(0,790+0,100+0,100+1,355+5,000)*1,200 8,814

Součet 22,309

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 004,04

13	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	56,800	150,40	8 542,72
----	-----	-----------	---	----------------	--------	--------	----------

17,300 17,300

21,400 21,400

11,100 11,100

7,000 7,000

Součet 56,800

14	013	9620311R1	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm vč začištění	m ²	0,800	1 260,00	1 008,00
----	-----	-----------	--	----------------	-------	----------	----------

1,000*0,800 0,800

Součet venkovní zídka 0,800

15	R	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m ²	20,082	114,00	2 289,35
----	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------

(3,300+0,500+0,400+0,400+0,400+1,000+5,760+4,975)*1,200 20,082

Součet 20,082

16	R	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m ²	22,309	97,00	2 163,97
----	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------

(2,400+2,630+1,000)*1,500 9,045

(2,000+0,450+2,000)*1,000 4,450

(0,790+0,100+0,100+1,355+5,000)*1,200 8,814

Součet 22,309

997

Přesun sutě

7 957,06

17	R	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,345	827,10	1 939,55
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

18	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,345	297,00	696,47
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

19	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	32,830	12,90	423,51
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CSS Stod - Staňkov, odstranění havarijního stavu degradovaných omítek

Objekt: CSS Stod - Staňkov sanace omítek vč. vrtů

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			<i>do 4km Skládka Němčičky-Rumpold.</i>				
			2,345*14		32,830		
			Součet		32,830		
20	R	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	2,345	188,50	442,03
21	946	469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,345	1 900,00	4 455,50

998 Přesun hmot 801,09

22	R	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	2,096	382,20	801,09
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 99 959,52

764 Konstrukce klempířské 1 296,90

23	764	764216603.LN D	Oplechování rovných parapetů LINDAB FOP-CL mechanicky kotvené rš 250 mm	m	3,000	432,30	1 296,90
			3,000		3,000		
			Součet výstupek nad vchodem do dvora		3,000		

766 Konstrukce truhlářské 1 217,80

24	766	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm	kus	1,000	62,20	62,20
25	766	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	1,800	179,00	322,20
			1,800		1,800		
			Součet		1,800		
26	607	607941R1	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	1,800	463,00	833,40

767 Konstrukce zámečnické 56 802,20

27	767	7676149R1	Stříška nad vstupem - výměna venkovní krytiny vč. oplechování	kus	1,000	56 802,20	56 802,20
----	-----	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

771 Podlahy z dlaždic 5 521,83

28	771	771573913	Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 9 do 12 ks/m2	kus	29,000	102,10	2 960,90
			2,700/0,300		9,000		
			Mezisoučet před vraty D1.04		9,000		
			3,000/0,300*2		20,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CSS Stod - Staňkov, odstranění havarijního stavu degradovaných omítek

Objekt: CSS Stod - Staňkov sanace omítek vč. vrtů

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Mezisoučet před vraty D1.03						20,000	
Součet						29,000	
29	597	59761151	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	2,871	892,00	2 560,93
						0,300*0,300*29*1,100	2,871
Součet						2,871	
776 Podlahy povlakové							1 188,66
30	776	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	2,000	176,13	352,26
31	553	553431R1	profil přechodový Al stříbro	m	2,040	410,00	836,40
2 * 1,02						2,040	
783 Dokončovací práce - nátěry							30 050,68
32	783	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	55,400	114,30	6 332,22
						(3,000+2,800)*2,000	11,600
						9,300*2,000	18,600
						21,000*1,200	25,200
Součet						55,400	
33	783	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	78,590	57,70	4 534,64
						21,000*1,20	25,200
						(3,000+2,800)*2,000	11,600
						9,300*2,000	18,600
						19,325*1,200	23,190
Součet						78,590	
34	783	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	78,590	244,10	19 183,82
						21,000*1,20	25,200
						(3,000+2,800)*2,000	11,600
						9,300*2,000	18,600
						19,325*1,200	23,190
Součet						78,590	
784 Dokončovací práce - malby a tapety							3 881,45
35	784	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	57,503	20,50	1 178,81
						2,000	2,000
Mezisoučet oprava u komína						2,000	
						73,480*0,100	7,348
Mezisoučet oprava u oken						7,348	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CSS Stod - Staňkov, odstranění havarijního stavu degradovaných omítek

Objekt: CSS Stod - Staňkov sanace omítek vč. vrtů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			(3,300+0,500+1,400+0,400+0,500+1,000)*2,700		19,170		
			5,760*2,700		15,552		
			4,975*2,700		13,433		
			Mezisoučet oprava vnitřních omítek		48,155		
			Součet		57,503		
36	784	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	57,503	47,00	2 702,64
			2,000		2,000		
			Mezisoučet oprava u kornína		2,000		
			73,480*0,100		7,348		
			Mezisoučet oprava u oken		7,348		
			(3,300+0,500+1,400+0,400+0,500+1,000)*2,700		19,170		
			5,760*2,700		15,552		
			4,975*2,700		13,433		
			Mezisoučet oprava vnitřních omítek		48,155		
			Součet		57,503		
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							26 264,22
VRN3 Zařízení staveniště							13 132,11
37	R	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	4 377,37	13 132,11
VRN4 Inženýrská činnost							8 754,74
38	R	040001000	Inženýrská činnost	%	2,000	4 377,37	8 754,74
VRN7 Provozní vlivy							4 377,37
39	R	070001000	Provozní vlivy	%	1,000	4 377,37	4 377,37
Celkem							464 000,00